SL629+
2 PERFORMANCE iN LIGHTING | powered by GEWISS
SL629+
Progettato in modo efficiente, realizzato
in modo modulare, pensato per il futuro
3SL629+
A sospensione per montaggio
in fila continua

1 2 3 54 6 7
753 4 622
Esempio di ordine 2:
Sistema lineare composto da 2 moduli luminosi e un pannello cieco
Description Quantity Code
Modulo luminoso SL629+ PL M 45 S/C 830/40 BK9005 DALI 3 LTX12A4DG801
Set iniziale, DALI, BK9005 1 LTX1A1231
Set di connettori, 1,5m, BK9005 2 LTX1A1531
Terminali, BK9005 1 LTX1A1601
Pannello cieco, 1200 mm, BK9005 1 LTX1A1131
Set iniziale
Sospensione a 2 cavi
Rosone a soffitto
Cavo di alimentazione
Esempio di ordine 1:
Sistema lineare composto da 3 moduli luminosi
Set iniziale
Sospensione a 2 cavi
Rosone a soffitto
Cavo di alimentazione
Modulo luminoso Set di connettori
Connettore
Cavi di sospensione
Rosone
Set di connettori
Connettore
Cavi di sospensione
Rosone
Modulo luminoso Modulo luminoso
1 2 3 54 6
Terminali
2 terminali di
chiusura
7
Description Quantity Code
Modulo luminoso SL629+ PL M 45 S/C 830/40 BK9005 DALI 3 LTX12A4DG801
Set iniziale, DALI, BK9005 1 LTX1A1231
Set di connettori, 1,5m, BK9005 2 LTX1A1531
Terminali, BK9005 1 LTX1A1601
Terminali
2 terminali di
chiusura
7
Set di connettori
Connettore
Cavi di sospensione
Rosone
Set di connettori
Connettore
Cavi di sospensione
Rosone
Pannello cieco
1200 mm
Modulo luminosoModulo luminoso
53 4 622
10 PERFORMANCE iN LIGHTING | powered by GEWISS
SL629+ PL SL629+ SM SL629+ CP
3270 ÷ 9000 lm
22 ÷ 67 W
DIN EN 12464-1
IP20
IK05
3190 ÷ 8360 lm
22 ÷ 67 W
DIN EN 12464-1
IP20
IK05
3270 ÷ 9000 lm
22 ÷ 67 W
DIN EN 12464-1
IP20
IK05
L 1246 x D 275 x H 29
L 1544 x D 275 x H 29
6,4 ÷ 7,6 kg
3000 K / CRI 80
4000 K / CRI 80
L 1244 x D 275 x H 50
L 1544 x D 275 x H 50
8,0 ÷ 9,6 kg
3000 K / CRI 80
4000 K / CRI 80
L 1238 x D 273 x H 29
L 1538 x D 273 x H 29
6,1 ÷ 7,3 kg